Sanctus iste patriam suam reliquit. fac corpus eius ab hinc equis in comitis ferre in locum quem tua voluntas meritis ipsius providebat. **X** Qui per tue marcellis potentiam ubique totius

Uis .ix. es fac aut iuuenis tu te possit ac sine temptacione laudari: qui et de presentio meminit se habere quod doceat. et de futuro uidet sibi super eum quod timeat.

Reste sanctus digne in memoriam utitur hominibus qui ad gaudium transierunt angelorum. Quia in hac peregrinatione solo corpore constitutus cogitatione et auiditate in illa eterna patria consulatus est. **X** Omnia oculis carnis absolutus

talentum sibi creditum suo domino duplicatum repositum. **Oratio.** **G**loria. **Oratio.** **In** Abiit vir **lauda.**

Habuit vir **lauda.** dei capsellam de coelo factam diligenter se ratam hanc suis ex humeris pendente iugiter gestare solebat. **An** huius ipse clauum sub tali custodia seipsum retinuit ut nullus eius discipulorum qui diu in corpore uixit quod intus seruaretur agnosceret.

An De hac uero uita postquam migravit apertentes capsellam inuenerunt icaclium et cathenam eam sanguine asplam. **An** Corpus autem eius inspicentes magistri inuenerunt carnem ipsam in locis quatuor profundius cathena sulcata.